3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE 2023-2024 - Tir a 18m (2X18M) - LENCLOITRE - du

FFTa 28/10,/2023 au 29/10,/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U11 Homme Classique 2024

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 |CIMBARO Aiden LUSIGNAN 0030391J | U11HCL 220 231 451 11 14
2 | PIN Samuel SMARVES 0027122F | U11HCL 189 225 414 9 7
3 |MARCHAND Eliott SAINT BENOIT 0023953L | U11HCL 191 169 360 3 7

Nbre d'archers : 3
U13 Femme Arc Classique 2024

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |PECOUT Enola SMARVES 0027120D | U13FCL 171 233 404 7 13
2 |CLEMENT Lolse SAINT BENOIT 0006924B | U13FCL 188 195 383 3 6

Nbre d'archers : 2
U13 Homme Arc Classique 2024

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |GAUDUCHEAU Logan THOUARS 0026942K | U13HCL 187 215 402 5 8
2 |BRUGIER Thomas CHAUVIGNY 0053782J | U13HCL 208 142 350 3 9

Nbre d'archers : 2
U15 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |ROY Armelle SMARVES 0013999S | U15FCL 249 253 502 11 17
2 |FOURNIER AnahE SMARVES 0968998J | U15FCL 233 236 469 10 10

Nbre d'archers : 2
U15 Homme Arc Classique 2024

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 @ Nb9
1 |PETITJEAN Eliott SMARVES 0958217R | U15HCL 280 279 559 26 29
2 |PLUMEREAU Baptiste SMARVES 0985029J | U15HCL 268 245 513 21 21
3 |PEDEBOSCQ Alexandre |LENCLOITRE 0036013V | U15HCL 250 253 503 12 17
4 |BRUGIER Maxime CHAUVIGNY 0980239C | U15HCL 242 254 496 14 15
5 |LOUPY Noah SMARVES 0990433H | U15HCL 246 250 496 11 13
6 |PLAETEVOET Kylian LENCLOITRE 0036536N | U15HCL 216 198 414 4 10
7 |RODRIGUES Tiago THOUARS 0986062G | U15HCL 176 193 369
8 |MALMANCHE Nael THOUARS 0994166R | U15HCL 174 194 368 4 9

Nbre d'archers : 8
U18 Femme Arc Classique 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |CIMBARO Agathe LUSIGNAN 09927257 | U18FCL 237 238 475 10 15

Lundi 30 Octobre 2023 Page 1/7



w

Classement Officiel

-

CONCOURS SALLE 2023-2024 - Tir a 18m (2X18M) - LENCLOITRE - du
28/10/2023 au 29/10/2023

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Femme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt [Nom Club Licence
2 |BOUARD Camille LUSIGNAN 0041509V
3 |BAUDON Emma LUSIGNAN 0935522X
4 |RONE Eline CHAUVIGNY 0974025Y
5 [MAUFROY Enola SMARVES 0044365Y

U18 Homme Arc Classique 2024

Clt |Nom Club Licence
1 |WINE Mathias CHAUVIGNY 0964048D

U21 Homme Arc Classique 2024

Clt |Nom Club Licence
1 |FOURMY Enzo LENCLOITRE 0942391N
2 |GIRAULT Yohann LENCLOITRE 0916402P

Senior 1 Femme Arc Classique 2024

Clt [Nom Club Licence
1 |LEPINAY Lise RUELLE 0813707P
2 |LIENARD Sandrine LOUDUN 0995216G
3 |CORIC Elisabeth LOUDUN 0656809Y
4 |LOIRE Laureline JAUNAY-MARIGNY 0798997A
5 |GUILLAUME Elodie JAUNAY-MARIGNY 0017817S

Senior 1 Homme Arc Classique 2024

Clt [Nom Club Licence
1 |CHOVAUX Maxime SMARVES 0645466V
2 |CHEMIN Theo POITIERS 0038823z
3 |JACQUIN Florian CHAUVIGNY 0373814V
4 |BERNARD Aymeric SAINT BENOIT 0758239Y
5 |HODE Thomas SAINT BENOIT 0823696X
6 |CADIOU Alexandre CHAUVIGNY 0058601X
7 |BAUDOUIN Guillaume LENCLOITRE 1001380l

Senior 2 Femme Arc Classique 2024

Clt |Nom Club Licence
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Cat
U18FCL
U18FCL
U18FCL
U18FCL

Cat
U18HCL

Cat
U21HCL
U21HCL

Cat
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

Cat

D1
225
215
236
108

D1
164

D1
260
223

D1
266
246
229
242
209

D1
280
275
251
263
237
209
159

D1

D2
226
234
212
133

D2
165

D2
259
227

D2
268
258
256
238
223

D2
282
274
234
217
241
226
134

D2

Total Nb 10 Nb 9

451 5 14
449 7 13
448 8 12
241 2 2

Nbre d'archers : 5

Total Nb 10 Nb 9
329 2 7

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
519 16 24
450 4 13

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9

534 18 26
504 14 18
485 9 19
480 8 16
432 5 16

Nbre d'archers : 5

Total Nb 10 Nb 9

562 29 25
549 21 30
485 14 25
480 11 23
478 7 14
435 4 12
293 1 3

Nbre d'archers : 7

Total | Nb10 | Nb9
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3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE 2023-2024 - Tir a 18m (2X18M) - LENCLOITRE - du

FFTa 28/10,/2023 au 29/10,/2023

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
1 |GUEPIN Catherine LOUDUN 0913064L | S2FCL 270 261 531 17 25
DEPERIER Caroline SAINT BENOIT 0896788V | S2FCL 256 268 524 16 22
3 |PALMIER SAPANET SAINT BENOIT 0933411C | S2FCL 236 252 488 11 17
Delphine
4 | CLEMENT Elodie SAINT BENOIT 0288168B | S2FCL 245 239 484 14 17
LEGROS Celine SMARVES 0944762R | S2FCL 234 228 462 6 14
6 |ALLAIN Vanessa SMARVES 0038583N | S2FCL 220 224 444 5 11
Nbre d'archers : 6
Senior 2 Homme Arc Classique 2024
Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 | Nb9
1 |MECIAR Sylvain SAINT BENOIT 0019070D | S2HCL 271 277 548 24 23
2 |GOUBEAU Franck SMARVES 0726665D | S2HCL 261 285 546 30 25
3 |COURTOIS Steeve SMARVES 0884570P | S2HCL 267 272 539 19 24
4 |BELIS Matthieu CHAUVIGNY 0053794X | S2HCL 270 266 536 23 25
5 |CHEMIN Christophe POITIERS 0060799L | S2HCL 266 261 527 14 25
6 |KOWALCZYK Tony SMARVES 0076982B | S2HCL 259 259 518 17 19
7 |PEDEBOSCQ Thierry LENCLOITRE 0003552L | S2HCL 251 242 493 12 14
8 |BROCARD Frederic SAINT BENOIT 0007356W | S2HCL 246 241 487 10 14
9 |ROBIN David VOUNEUIL SUR 0924833D | S2HCL 240 245 485 6 20
VIENNE
10 |PETITJEAN Nicolas SMARVES 0958216P | S2HCL 243 212 455 5 16
11 |FOUCART Thierry LOUDUN 0988738R | S2HCL 229 220 449 8 9
12 |CIMBARO Christophe LUSIGNAN 0010956J | S2HCL 191 215 406 1 7
13 |DELAGE Laurent RUELLE 0002389X | S2HCL 198 178 376 1 9
14 |PECOUT Yannick SMARVES 0023338T | S2HCL 180 166 346 3 7
Nbre d'archers : 14
Senior 3 Homme Arc Classique 2024
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |DAIRON Remi THOUARS 0429193P | S3HCL 264 260 524 15 23
2 |DEBARE Jean Marc LOUDUN 0931025J | S3HCL 260 260 520 13 27
3 |CORIC Jean-Pierre LOUDUN 0745198Y | S3HCL 249 258 507 13 16
4 | SANCHEZ Isidore JAUNAY-MARIGNY 0370660S | S3HCL 240 230 470 7 19
5 |DELEPINE Jean-Yves LOUDUN 0629866M | S3HCL 216 246 462 13 13
Nbre d'archers : 5
U18-U21 Femme Arc a Poulies 2024
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
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CONCOURS SALLE 2023-2024 - Tir a 18m (2X18M) - LENCLOITRE - du
28/10/2023 au 29/10/2023

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18-U21 Femme Arc a Poulies 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence
1 |PEDEBOSCQ Julie LENCLOITRE 0982288E

U18-U21 Homme Arc a Poulies 2024

Clt 'Nom Club Licence
1 |RIVEREAU Victor SMARVES 0936859A
1 |FALKO Kyllian LENCLOITRE 0961487V

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2024

Clt [Nom Club Licence
STEPHANT Juline LENCLOITRE 0838168C

2 |CHOPIN Laure LENCLOITRE 0788798P

3 |BARREAU Coralie LENCLOITRE 0983143J

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2024

Clt |Nom Club Licence
1 |BOBIN Robert RICHELIEU 0859208X
2 |SAPANET Hugo SAINT BENOIT 0805310M
3 |RONE Valentin CHAUVIGNY 0902615D
4 |BAREY Alexandre JAUNAY-MARIGNY 0594698L

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2024

Clt 'Nom Club Licence
1 |FALKO Manuela LENCLOITRE 0009908V
DURIVAUD Christelle CHAUVIGNY 0838812C
3 |LACOURCELLE SMARVES 0056273S
GEraldine

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2024

Clt Nom Club Licence
1 |DURIVAUD Manuel CHAUVIGNY 0789488P
2 |MARGUERITE Olivier CHAUVIGNY 0875055X
3 |FALKO Yohann LENCLOITRE 0961484S
4 |STEPHANT Christophe |JAUNAY-MARIGNY 0972576Y
5 |RONE Sebastien CHAUVIGNY 0902617F

Lundi 30 Octobre 2023

Cat
U21FCO

Cat
U21HCO
U18HCO

Cat
S1FCO
S1FCO
S1FCO

Cat
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO

Cat
S2FCO
S2FCO
S2FCO

Cat
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

D1
253

D1
285
187

D1
267
259
266

D1
284
274
276
269

D1
268
272
223

D1
288
284
281
280
275

D2
246

D2
281
185

D2
272
245
234

D2
279
279
268
271

D2
281
260
215

D2
285
284
281
282
278

Total Nb 10 Nb 9
499 7 30

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
566 26 34
372 3 15

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9

539 8 44
504 4 30
500 9 30

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9

563 23 37
553 16 41
544 14 37
540 9 44

Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 | Nb9

549 15 39
532 9 43
438 1 20

Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9

573 33 27
568 30 29
562 25 32
562 24 34
553 20 33
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Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE 2023-2024 - Tir a 18m (2X18M) - LENCLOITRE - du
28/10/2023 au 29/10/2023

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2024 (Suite)

Clt
6

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2024

Clt
1

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2024

Clt

O Ol bh WIN|F

Nom
BEGA Thierry

Nom
MAZEAU Lydie

Nom

MAZEAU Eric-Jean
PATRAULT Alain
SCHREIBER Francois
GAULT Thierry
POUYE Jean-Pierre
CARTIER Christian

SIMONNEAU Christian

Club
SMARVES

Club
SMARVES

Club
SMARVES
CHAUVIGNY
CHAUVIGNY
SMARVES
SMARVES

VOUNEUIL SUR
VIENNE

LOUDUN

Adulte Femme Arc Nu 2024

Clt 'Nom
1 |POTIER Sandra
SOUCHAUD Claire
3 |ROBIN Laure

Club
LOUDUN
LENCLOITRE

VOUNEUIL SUR
VIENNE

Adulte Homme Arc Nu 2024

Clt

O I N0 B~ W|IN| -

Nom

SOUCHAUD Jerome
GUEPIN Luc

BODIN Jean-Pierre
MARTIN Mickael
BRUN Christian
RUAULT Phillipe
ROUX Jean-Michel
PLAETEVOET Arnaud

Autres tirs

Lundi 30 Octobre 2023

Club
LENCLOITRE
LOUDUN
CHAUVIGNY
CHAUVIGNY
POITIERS
LUSIGNAN
SMARVES
LENCLOITRE

Licence
07742257

Licence
04336877

Licence
0431522W
0789505H
0810681A
0461990N
0626562W
0673049A

0446399S

Licence
0840247M
0018930B
0990630X

Licence
00265872
0048686V
0634450V
09640902
0819181P
0958940B
0699735G
1007497P

Cat
S2HCO

Cat
S3FCO

Cat
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO

S3HCO

Cat
S2FBB
S2FBB
S2FBB

Cat
S2HBB
S2HBB
S3HBB
S2HBB
S2HBB
S2HBB
S3HBB
S2HBB

D1
271

D1
273

D1
281
278
277
277
269
277

224

D1
237
191
119

D1
255
242
243
239
224
220
186

95

D2
270

D2
281

D2
282
281
277
276
280
272

241

D2
237
201
106

D2
252
253
241
238
234
233
238

97

Total Nb 10 Nb 9
541 16 34

Nbre d'archers : 6

Total Nb 10 Nb 9

554 17 40

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9

563 26 31
559 20 39
554 23 32
553 19 39
549 17 37
549 14 42
465 7 17

Nbre d'archers : 7

Total | Nb10 & Nb9

474 8 14
392 4 6
225

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9

507 12 21
495 9 23
484 8 19
477 12 17
458 3 16
453 8 13
424 6 8
192

Nbre d'archers : 8
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3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE 2023-2024 - Tir a 18m (2X18M) - LENCLOITRE - du

FFTa 28/10,/2023 au 29/10,/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U15 Homme Arc Classique 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |PETITJEAN Eliott SMARVES 0958217R | U15HCL 275 265 540 17 17

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc Classique 2024
Tir |[Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
Tir 2 |LEPINAY Lise RUELLE 0813707P | S1FCL 265 266 531 16 26

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Classique 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |CHEMIN Theo POITIERS 003882372 | S1HCL 267 271 538 25 21
Tir 2 | BERNARD Aymeric SAINT BENOIT 0758239Y | S1HCL 256 250 506 10 20

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Femme Arc Classique 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | DEPERIER Caroline SAINT BENOIT 0896788V | S2FCL 266 265 531 18 25
Tir 2 |LEGROS Celine SMARVES 0944762R S2FCL 227 207 434 7 9

Nbre d'archers : 2
Senior 2 Homme Arc Classique 2024

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total f Nb10 | Nb9
Tir 2 |GOUBEAU Franck SMARVES 0726665D | S2HCL 277 287 564 33 20
Tir 2 | CHEMIN Christophe POITIERS 0060799L | S2HCL 258 242 500 8 20
Tir 2 |PETITJEAN Nicolas SMARVES 0958216P | S2HCL 245 240 485 5 25

Nbre d'archers : 3
U18-U21 Homme Arc a Poulies 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |RIVEREAU Victor SMARVES 0936859A | U21HCO 288 292 580 40 20

Nbre d'archers : 1
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |DURIVAUD Manuel CHAUVIGNY 0789488P | S2HCO 284 286 570 31 28
Tir 2 | BEGA Thierry SMARVES 07742257 | S2HCO 267 276 543 12 41

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2024
Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
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3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE 2023-2024 - Tir a 18m (2X18M) - LENCLOITRE - du

FFTa 28/10,/2023 au 29/10,/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2024 (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |GAULT Thierry SMARVES 0461990N | S3HCO 278 277 555 18 39
Tir 2 |POUYE Jean-Pierre SMARVES 0626562W | S3HCO 265 269 534 9 40

Nbre d'archers : 2
Adulte Femme Arc Nu 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | SOUCHAUD Claire LENCLOITRE 0018930B | S2FBB 190 200 390 4 3

Nbre d'archers : 1

Adulte Homme Arc Nu 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | SOUCHAUD Jerome LENCLOITRE 002658772 | S2HBB 255 262 517 15 21
Tir 2 | BRUN Christian POITIERS 0819181P | S2HBB 232 202 434 5 10

Nbre d'archers : 2
Nombre total d'archers : 100

Club Organisateur : Arbitres responsables :

1086193 CIE DES ARCHERS DE L'ENVIGNE 0466843N MORON YANN
0758239Y BERNARD AYMERIC

Liste des arbitres :

02533976L ECHOUARD JOHANNA / 0837645E CHAUVET CECILE
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